

総括表

金沢港(南地区)岸壁(-10m)(御供田1号)(災害復旧)改良工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					1,473,535,774	
間接工事費	70,492,666 + 346,614,179				417,106,845	
共通仮設費(計)	354,900 + 67,045,877 + 3,091,889				70,492,666	
共通仮設費(積上)					354,900	
共通仮設費(率)	$1,473,535,774 \times 4.55\% ((2.96\% \times 1.00 + 1.50\%) \times 1.02)$				67,045,877	
現場環境改善費	$1,472,328,274 \times 0.21\%$				3,091,889	
現場管理費	$1,543,938,440 \times 22.45\% ((20.80\% + 1.00\%) \times 1.03)$				346,614,179	
工事原価	$1,473,535,774 + 417,106,845$				1,890,642,619	
一般管理費等	$1,890,552,619 \times 10.74\% (10.74\% \times 1.00) - 4,191$				203,041,160	
契約保証費	$1,890,552,619 \times 0.04\%$				756,221	
施工管理費					10,270,000	
工事価格	$1,890,642,619 + 203,041,160 + 756,221 + 10,270,000$				2,104,710,000	
消費税等相当額	$2,104,710,000 \times 10.00\%$				210,471,000	
請負工事費	$2,104,710,000 + 210,471,000$				2,315,181,000	

積算内訳表

金沢港(南地区)岸壁(-10m)(御供田1号)(災害復旧)改良工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					1,473,535,774	
岸壁					1,473,535,774	
構造物撤去工					5,527,483	
コンクリート撤去工					428,153	
上部コンクリート取壊し	鉄筋コンクリート				309,060	
1 構造物取壊し	鉄筋コンクリート	m ³	17.00	18,180	309,060	
殻運搬	鉄筋コンクリート				63,597	
2 殻運搬	鉄筋コンクリート	m ³	17.00	3,741	63,597	
作業土工	掘削				34,996	
3 掘削	作業土工	m ³	13.00	2,692	34,996	
処分費					20,500	
4 処分費	鉄筋コンクリート	t	41.00	500	20,500	
舗装版撤去工					4,387,166	
舗装版切断	コンクリート、t = 20cm				64,676	
5 舗装版切断	コンクリート、t = 20cm	m	19.00	3,404	64,676	
舗装版破碎	コンクリート、t = 20cm				1,862,146	

積算内訳表

金沢港(南地区)岸壁(-10m)(御供田1号)(災害復旧)改良工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
6 舗装版破碎	コンクリート、t = 20cm	m ²	2,210.00	842.6	1,862,146	
殻運搬	舗装コンクリート				876,044	
7 殻運搬	無筋コンクリート	m ³	442.00	1,982	876,044	
舗装版破碎	アスファルト舗装、t = 10cm				165,088	
8 舗装版破碎	アスファルト、t = 10cm	m ²	737.00	224	165,088	
殻運搬	アスファルト舗装				232,212	
9 殻運搬	アスファルト	m ³	74.00	3,138	232,212	
処分費					1,187,000	
10 処分費	無筋コンクリート	t	1,017.00	1,000	1,017,000	
11 処分費	アスファルト	t	170.00	1,000	170,000	
付属物撤去工					712,164	
係船曲柱撤去	350kN型				363,120	
12 係船柱撤去	曲柱、350kN型	基	8.00	45,390	363,120	
車止撤去	H=150mm				349,044	
13 車止撤去	被覆鋼板製（中詰コンクリートタイプ）	m	118.00	2,958	349,044	
上部工					6,838,777	

積算内訳表

金沢港(南地区)岸壁(-10m)(御供田1号)(災害復旧)改良工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
上部コンクリート工					6,838,777	
支保工					4,104,705	
14 支保組立組外(鋼矢板式)		m	165.00	24,877	4,104,705	
鉄筋	SD345、D13				288,330	
15 鉄筋加工組立	SD345、D13	kg	1,373.00	210	288,330	
コンクリート	24-12-25(20)BB				1,376,109	
16 コンクリート打設(陸上)	24-12-25(20)BB W/C $\leq$ 65%	m ³	63.00	19,890	1,253,070	
17 特殊養生		m ³	63.00	1,953	123,039	
鋼製型枠					1,009,980	
18 鋼製型枠組立組外(鋼矢板式)		m ²	93.00	10,860	1,009,980	
目地材	t=1cm				5,352	
19 伸縮目地		m ²	2.00	2,676	5,352	
作業土工					54,301	
20 埋戻し		m ³	13.00	4,177	54,301	
付属工					12,666,213	
係船柱工					4,554,390	

積算内訳表

金沢港(南地区)岸壁(-10m)(御供田1号)(災害復旧)改良工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
係船曲柱	350kN型				4,554,390	
21 係船柱取付	曲柱、350kN型	基	8.00	537,350	4,298,800	
22 架台取付	350kN型用	基	8.00	29,784	238,272	
23 係船柱塗装	下塗り+上塗り(2回)	m ²	7.00	2,474	17,318	
車止・緑金物工					8,111,823	
車止取付	H=150mm				6,187,428	
24 車止取付	H=150mm 樹脂製	m	169.00	36,612	6,187,428	
コーナー保護材					1,924,395	
25 緑金物取付	樹脂製	m	165.00	11,663	1,924,395	
舗装工					45,761,451	
路床工					340,230	
不陸整正転圧	K30 $\geq$ 100N/cm ³				340,230	
26 路床整地転圧	K30 $\geq$ 100N/cm ³	m ²	3,093.00	110	340,230	
コンクリート舗装工					45,421,221	
路盤	K30 $\geq$ 200N/cm ³ 、t=20cm				5,140,566	
27 路盤材敷均し転圧	K30 $\geq$ 200N/cm ³ 、t=20cm	m ²	3,093.00	1,662	5,140,566	

積算内訳表

金沢港(南地区)岸壁(-10m)(御供田1号)(災害復旧)改良工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
型枠	鋼製 H=20cm				1,305,696	
28 鋼製型枠設置撤去	鋼製 H=20cm	m	804.00	1,624	1,305,696	
軌条設置・撤去					834,642	
29 軌条設置撤去(コンクリート上)		m	801.00	1,042	834,642	
コンクリート舗装	t=20cm、曲げ4.5-2.5-40				30,651,607	
30 大型機械舗設	施工幅 5m	m ²	3,010.00	6,921	20,832,210	
31 大型機械舗設	施工幅 3.6m	m ²	694.00	7,813	5,422,222	
32 舗装保温養生		m ³	741.00	2,839	2,103,699	
33 機械移設		回	3.00	24,723	74,169	
34 舗装鋼材 材料費		式	1.00	2,219,307	2,219,307	
横収縮目地					3,535,218	
35 横収縮目地		m	702.00	2,477	1,738,854	
36 横収縮目地鋼材材料費		式	1.00	1,796,364	1,796,364	
横膨張目地					237,601	
37 横膨張目地		m	37.00	3,707	137,159	
38 横膨張目地鋼材材料費		式	1.00	100,442	100,442	

積算内訳表

金沢港(南地区)岸壁(-10m)(御供田1号)(災害復旧)改良工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
縦施工目地					3,161,891	
39 縦施工目地		m	597.00	1,947	1,162,359	
40 縦施工目地鋼材材料費		式	1.00	1,999,532	1,999,532	
隣接目地					554,000	
41 隣接目地		m	250.00	2,216	554,000	
地盤改良工					1,402,626,437	
固結工					1,402,626,437	
高圧噴射攪拌工					1,379,884,237	
42 高圧噴射攪拌工	φ2.2m	本	531.00	2,108,449	1,119,586,419	
43 高圧噴射攪拌工	φ2.8m	本	55.00	3,183,324	175,082,820	
44 高圧噴射攪拌工	φ3.0m	本	2.00	3,889,302	7,778,604	
45 高圧噴射攪拌工	φ3.4m	本	14.00	5,531,171	77,436,394	
排泥処理	改良位置～排泥ピット				20,676,000	
46 側溝清掃車運搬	施工場所～排泥ピット	m ³	2,000.00	10,338	20,676,000	
排泥処理	排泥ピット				494,400	
47 排泥処理	排泥ピット攪拌	m ³	2,000.00	247.2	494,400	

積算内訳表

金沢港(南地区)岸壁(-10m)(御供田1号)(災害復旧)改良工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
排泥積込					494,400	
48 排泥積込	排泥ピット	m ³	2,000.00	247.2	494,400	
排泥運搬	排泥ピット～残土仮置場				814,800	
49 排泥運搬	排泥ピット～残土仮置場	m ³	2,000.00	407.4	814,800	
排泥仮置	残土仮置場				262,600	
50 排泥整地	残土仮置場	m ³	2,000.00	131.3	262,600	
仮設工					115,413	
仮設工					11,456	
仮係留アンカー移設					11,456	
51 仮係留アンカー移設（ブロック転置）		基	4.00	2,864	11,456	
安全対策					103,957	
交通誘導警備員					103,957	
52 交通誘導整理		式	1.00	103,957	103,957	
共通仮設費(積上)					354,900	
共通仮設					354,900	
共通仮設費					354,900	

積算内訳表

金沢港(南地区)岸壁(-10m)(御供田1号)(災害復旧)改良工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技術管理費					354,900	
技術管理	諸経費動向調査				120,000	
53 諸経費動向調査		式	1.00	120,000	120,000	
技術管理	施工情報調査				144,900	
54 施工情報調査		式	1.00	144,900	144,900	
技術管理					90,000	
55 六価クロム溶出試験		式	1.00	90,000	90,000	

代価表・施工パッケージ

金沢港(南地区)岸壁(-10m)(御供田1号)(災害復旧)改良工事

番号：1

名称：構造物取壊し 鉄筋コンクリート

10m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋構造物	昼間 機械施工 制約無	m ³	10.00	18,180.00	181,800		
合 計	作業能力：10.00m ³			18,180.00	181,800		

番号：2

名称：殻運搬 鉄筋コンクリート

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
殻運搬	鉄筋コンクリート	m ³	1.00	3,741	3,741		
合 計	作業能力：1.00m ³			3,741	3,741		

番号：3

名称：掘削 作業土工

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削	作業土工	m ³	1.00	2,692	2,692		
合 計	作業能力：1.00m ³			2,692	2,692		

番号：4

名称：処分費 鉄筋コンクリート

100 t当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費	鉄筋コンクリート	t	100.000	500.00	50,000		
合 計	作業能力：100.00 t			500.00	50,000		

代価表・施工パッケージ

金沢港(南地区)岸壁(-10m)(御供田1号)(災害復旧)改良工事

番号：5

名称：舗装版切断 コンクリート、t = 20cm

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版切断	コンクリート、t = 20cm	m	1.000	3,404	3,404		
合 計	作業能力：1.00m			3,404	3,404		

番号：6

名称：舗装版破碎 コンクリート、t = 20cm

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版破碎	コンクリート、t = 20cm	m ²	1.000	842.6	842.6		
合 計	作業能力：1.00m ²			842.6	842.6		

番号：7

名称：殻運搬 無筋コンクリート

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
殻運搬	無筋コンクリート	m ³	1.000	1,982	1,982		
合 計	作業能力：1.00m ³			1,982	1,982		

番号：8

名称：舗装版破碎 アスファルト、t = 10cm

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版破碎	アスファルト、t = 10cm	m ²	1.000	224	224		
合 計	作業能力：1.00m ²			224	224		

代価表・施工パッケージ

金沢港(南地区)岸壁(-10m)(御供田1号)(災害復旧)改良工事

番号：9

名称：殻運搬 アスファルト

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
殻運搬	アスファルト	m ³	1.000	3,138	3,138		
合 計	作業能力：1.00m ³			3,138	3,138		

番号：10

名称：処分費 無筋コンクリート

100 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費	無筋コンクリート	t	100.000	1,000.00	100,000		
合 計	作業能力：100.00 t			1,000.00	100,000		

番号：11

名称：処分費 アスファルト

100 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費	アスファルト	t	100.000	1,000.00	100,000		
合 計	作業能力：100.00 t			1,000.00	100,000		

番号：12

名称：係船柱撤去 曲柱、350KN型

1日当り (2基)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
係船柱撤去	けん引力150kN～1000kN未満	基	2.00	45,390.00	90,780		
合 計	作業能力：2.00基			45,390.00	90,780		

代価表・施工パッケージ

金沢港(南地区)岸壁(-10m)(御供田1号)(災害復旧)改良工事

番号：13

名称：車止撤去・被覆鋼板製（中詰コンクリートタイプ）

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
車止撤去	被覆鋼板製(中詰コンクリートタイプ)	m	100.00	2,958.00	295,800		
合 計	作業能力：100.00m			2,958.00	295,800		

番号：14

名称：支保組立組外（鋼矢板式）

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
支保組立組外(鋼矢板式)	クレーン抜き	m	100.00	23,970.00	2,397,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	2.10	43,200.00	90,720	8H	
合 計	作業能力：100.00m			24,877.00	2,487,720		

番号：15

名称：鉄筋加工組立・SD345、D13

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)小口	SD345 D13	kg	1,030.00	114.00	117,420		
鉄筋加工組立(上部工製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	88.74	88,740		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	43,200.00	4,320	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			210.00	210,480		

番号：16

名称：コンクリート打設(陸上)・24-12-25(20)BB W/C≤65%

10m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	24-12-25(BB) W/C≤65%	m ³	10.20	16,700.00	170,340		
コンクリート打設(上部工製作)	コンクリートミキサー車	m ³	10.00	2,856.00	28,560		
合 計	作業能力：10.00m ³			19,890.00	198,900		

代価表・施工パッケージ

金沢港(南地区)岸壁(-10m)(御供田1号)(災害復旧)改良工事

番号：17

名称：特殊養生

10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.150	32,840.00	4,926		
普通作業員		人	0.440	25,810.00	11,356		
雑材料		%	20.000	16,282.00	3,256		
合 計	作業能力：10.00m ³			1,953.00	19,538		

番号：18

名称：鋼製型枠組立組外(鋼矢板式)

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(鋼矢板式)	クレーン抜き	m ²	100.00	9,996.00	999,600		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	2.00	43,200.00	86,400	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			10,860.00	1,086,000		

番号：19

名称：伸縮目地

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
伸縮目地工(発泡体系)	t=10mm	m ²	100.00	2,676.00	267,600		
合 計	作業能力：100.00m ²			2,676.00	267,600		

番号：20

名称：埋戻し

1m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋戻し		m ³	1.000	4,177	4,177		
合 計	作業能力：1.00m ³			4,177	4,177		

代価表・施工パッケージ

金沢港(南地区)岸壁(-10m)(御供田1号)(災害復旧)改良工事

番号：21

名称：係船柱取付 曲柱、350KN型

1日当り (2基)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
係船柱	曲柱、350KN型	基	2.00	467,000.00	934,000		
係船柱取付	150—1000kN未満(陸上)クレーン抜き	基	2.00	61,710.00	123,420		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.40	43,200.00	17,280	8H	
合 計	作業能力：2.00基			537,350.00	1,074,700		

番号：22

名称：架台取付 350KN型用

1日当り (2基)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
架台現場製作工	150—700kN未満	基	2.00	19,380.00	38,760		
架台取付	150—700kN未満	基	2.00	10,404.00	20,808		
合 計	作業能力：2.00基			29,784.00	59,568		

番号：23

名称：係船柱塗装 下塗り+上塗り (2回)

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
係船柱塗装	下塗り+上塗り(2回)	m ²	100.00	2,474.00	247,400		
合 計	作業能力：100.00m ²			2,474.00	247,400		

番号：24

名称：車止取付 H=150mm 樹脂製

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
車止	樹脂製、H=150mm	m	100.00	32,900.00	3,290,000		
車止取付	二次製品 クレーン抜き	m	100.00	3,712.00	371,200		
合 計	作業能力：100.00m			36,612.00	3,661,200		

代価表・施工パッケージ

金沢港(南地区)岸壁(-10m)(御供田1号)(災害復旧)改良工事

番号：25

名称：緑金物取付・樹脂製

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
緑金物	樹脂製	m	100.00	9,980.00	998,000		
緑金物取付	二次製品	m	100.00	1,683.00	168,300		
合 計	作業能力：100.00m			11,663.00	1,166,300		

番号：26

名称：路床整地転圧 K30≧100N/cm³

1000m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
モータグレーダ(排出ガス対策型)	3.1m	日	0.30	64,925.00	19,477	5.10H / 8H	
タイヤローラ(排出ガス対策型)	8~20t	日	0.40	65,753.00	26,301	5.00H / 8H	
普通作業員		人	2.50	25,810.00	64,525		
雑材料	全体の%	%	0.50	110,303.00	551		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			110.00	110,854		

番号：27

名称：路盤材敷均し転圧 K30≧200N/cm³、t=20cm

1000m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
粒度調整碎石(舗装)	M-40	m ³	256.00	5,000.00	1,280,000		
モータグレーダ(排出ガス対策型)	3.1m	日	1.00	64,925.00	64,925	5.10H / 8H	
タイヤローラ(排出ガス対策型)	8~20t	日	1.60	65,753.00	105,204	5.00H / 8H	
ロードローラ(排出ガス対策型)	マカダム 10t	日	0.80	61,697.00	49,357	5.00H / 8H	
普通作業員		人	6.00	25,810.00	154,860		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,654,346.00	8,271		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			1,662.00	1,662,617		

代価表・施工パッケージ

金沢港(南地区)岸壁(-10m)(御供田1号)(災害復旧)改良工事

番号：28

名称：鋼製型枠設置撤去 鋼製 H=20cm

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
スチールフォーム[舗装用・軌条付]	下面幅25cm以上 高さ20～25cm 長さ100cm	m	100.00	205.33	20,533		
クレーン付トラック	4t積 2t吊	日	0.50	45,240.00	22,620	5.80H / 8H	
普通作業員		人	4.50	25,810.00	116,145		
雑材料	全体の%	%	2.00	159,298.00	3,185		
合 計	作業能力：100.00m			1,624.00	162,483		

番号：29

名称：軌条設置撤去(コンクリート上)

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レール設備[軌条(単線)]	15kg/m	m	100.00	3.37	337		
普通作業員		人	3.00	25,810.00	77,430		
クレーン付トラック	4t積 2t吊	日	0.50	45,240.00	22,620	5.80H / 8H	
雑材料	労務費の%	%	5.00	77,430.00	3,871		
合 計	作業能力：100.00m			1,042.00	104,258		

代価表・施工パッケージ

金沢港(南地区)岸壁(-10m)(御供田1号)(災害復旧)改良工事

番号：30

名称：大型機械舗設 施工幅 5m

1日当り (422m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	曲4.5-2.5-40	m ³	87.78	20,100.00	1,764,378		
アスファルト乳剤	PK-3	L	430.44	120.00	51,652		
コンクリートフィニッシャ	3.0~7.5m	日	1.00	249,686.00	249,686	6.40H / 8H	
コンクリートスプレッダ	ブレード式 3.0~7.5m	日	1.00	108,744.00	108,744	6.00H / 8H	
コンクリートレベラ	3.0~7.5m	日	1.00	141,946.00	141,946	6.40H / 8H	
世話役		人	1.00	32,840.00	32,840		
特殊作業員		人	5.00	30,600.00	153,000		
普通作業員		人	10.00	25,810.00	258,100		
雑材料	特定項目の%	%	17.00	944,316.00	160,533		
合 計	作業能力：422.00m ²			6,921.00	2,920,879		

代価表・施工パッケージ

金沢港(南地区)岸壁(-10m)(御供田1号)(災害復旧)改良工事

番号：31

1日当り (304m²)

名称：大型機械舗設 施工幅 3.6m

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	曲4.5-2.5-40	m ³	63.23	20,100.00	1,270,923		
アスファルト乳剤	PK-3	L	310.08	120.00	37,209		
コンクリートフィニッシャー	3.0~7.5m	日	1.00	249,686.00	249,686	6.40H / 8H	
コンクリートスプレッダ	ブレード式 3.0~7.5m	日	1.00	108,744.00	108,744	6.00H / 8H	
コンクリートレベラ	3.0~7.5m	日	1.00	141,946.00	141,946	6.40H / 8H	
世話役		人	1.00	32,840.00	32,840		
特殊作業員		人	5.00	30,600.00	153,000		
普通作業員		人	10.00	25,810.00	258,100		
雑材料	特定項目の%	%	13.00	944,316.00	122,761		
合 計	作業能力：304.00m ²			7,813.00	2,375,209		

番号：32

10m³

名称：舗装保温養生

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員		人	0.88	25,810.00	22,712		
雑材料	全体の%	%	25.00	22,712.00	5,678		
合 計	作業能力：10.00m ³			2,839.00	28,390		

代価表・施工パッケージ

金沢港(南地区)岸壁(-10m)(御供田1号)(災害復旧)改良工事

番号：33

名称：機械移設

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.50	49,200.00	24,600	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	24,600.00	123		
合 計	作業能力：1.00回			24,723.00	24,723		

番号：34

名称：舗装鋼材 材料費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄網	D6 150×150	m ²	3,562.65	600.00	2,137,590		
縁部補強鉄筋(小口)	SD295 D13	k g	749.70	109.00	81,717		
合 計	作業能力：1.00式			2,219,307.00	2,219,307		

番号：35

名称：横収縮目地

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
目地充填材	加熱注入式、高弾性	k g	38.00	730.00	27,740		
クレーン付トラック	4t積 2t吊	日	0.30	45,240.00	13,572	5.80H / 8H	
コンクリートカッタ	ブレード径 20cm	日	1.00	31,252.00	31,252	8H	
カッタブレード	径20cm	枚	0.63	14,800.00	9,324		
ジョイントシーラ	100L型	日	0.40	38,527.00	15,410	8H	
普通作業員		人	5.50	25,810.00	141,955		
雑材料	労務費の%	%	6.00	141,955.00	8,517		
合 計	作業能力：100.00m			2,477.00	247,770		

代価表・施工パッケージ

金沢港(南地区)岸壁(-10m)(御供田1号)(災害復旧)改良工事

番号：36

名称：横収縮目地鋼材材料費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
チェア及びクロスバー	横収縮目地 D13 SD295	k g	5,972.00	192.00	1,146,624		
スリップバー	φ25 L=500	本	1,547.00	420.00	649,740		
合 計	作業能力：1.00式			1,796,364.00	1,796,364		

番号：37

名称：横膨張目地

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
目地板	t=20mm	m ²	17.00	1,820.00	30,940		
目地充填材	加熱注入式、高弾性	k g	125.00	730.00	91,250		
クレーン付トラック	4t積 2t吊	日	0.30	45,240.00	13,572	5.80H / 8H	
ジョイントシーラ	100L型	日	0.60	38,527.00	23,116	8H	
普通作業員		人	7.60	25,810.00	196,156		
雑材料	労務費の%	%	8.00	196,156.00	15,692		
合 計	作業能力：100.00m			3,707.00	370,726		

番号：38

名称：横膨張目地鋼材材料費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
チェア及びクロスバー	横膨張目地 D13 SD295	k g	316.00	192.00	60,672		
スリップバー	φ25 L=500	本	82.00	420.00	34,440		
キャップ	各種	個	82.00	65.00	5,330		
合 計	作業能力：1.00式			100,442.00	100,442		

代価表・施工パッケージ

金沢港(南地区)岸壁(-10m)(御供田1号)(災害復旧)改良工事

番号：39

名称：縦施工目地

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
目地充填材	加熱注入式、高弾性	k g	38.00	730.00	27,740		
クレーン付トラック	4t積 2t吊	日	0.30	45,240.00	13,572	5.80H / 8H	
コンクリートカッタ	ブレード径 20cm	日	1.00	31,252.00	31,252	8H	
カッタブレード	径20cm	枚	0.63	14,800.00	9,324		
ジョイントシーラ	100L型	日	0.40	38,527.00	15,410	8H	
普通作業員		人	3.40	25,810.00	87,754		
雑材料	労務費の%	%	11.00	87,754.00	9,652		
合 計	作業能力：100.00m			1,947.00	194,704		

番号：40

名称：縦施工目地鋼材材料費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
チェア及びクロスバー	縦施工目地 D13 SD295	k g	2,632.00	191.00	502,712		
タイバー	D25×800mm、ソケット付	本	1,313.00	1,140.00	1,496,820		
合 計	作業能力：1.00式			1,999,532.00	1,999,532		

代価表・施工パッケージ

金沢港(南地区)岸壁(-10m)(御供田1号)(災害復旧)改良工事

番号：41

名称：隣接目地

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
目地板	t=20mm	m ²	17.00	1,820.00	30,940		
目地充填材	加熱注入式、高弾性	k g	125.00	730.00	91,250		
普通作業員		人	3.50	25,810.00	90,335		
雑材料	特定項目の%	%	10.00	91,250.00	9,125		
合 計	作業能力：100.00m			2,216.00	221,650		

代価表・施工パッケージ

金沢港(南地区)岸壁(-10m)(御供田1号)(災害復旧)改良工事

番号：42

名称：高圧噴射攪拌工 φ2.2m

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.68	32,840.00	22,331		
特殊作業員		人	2.05	30,600.00	62,730		
普通作業員		人	1.37	25,810.00	35,359		
F T J 施工機	大型通常式	日	0.68	564,846.00	384,095		
プラント設備	全自動 20m ³ /h	日	0.68	80,910.00	55,018		
超高压ポンプ	電動式 280Kw、35MPa、400L/分	日	0.68	157,833.00	107,326		
発動発電機	プラント用 200/220KVA	日	0.68	29,013.00	19,728	8H	
発動発電機	超高压ポンプ用 550/600KVA	日	0.68	105,489.00	71,732		
空気圧縮機	1.05MPa、15m ³ /分	日	0.68	28,456.00	19,350	8H	
発動発電機	オーガーマーター用 350/400KVA	日	0.68	52,855.00	35,941	8H	
バックホウ	山積0.8m ³ 、クレーン機能付	日	0.68	58,937.00	40,077	8H	
固化材（スラリー）		m ³	41.20	19,006.00	783,047		
損耗材料	噴射用損耗材料費	m ³	41.20	11,035.00	454,642		
雑材料	機械経費＋労務費の%	%	2.00	853,687.00	17,073		
合 計	作業能力：1.00本			2,108,449.00	2,108,449		

代価表・施工パッケージ

金沢港(南地区)岸壁(-10m)(御供田1号)(災害復旧)改良工事

番号：43

名称：高圧噴射攪拌工 φ2.8m

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.98	32,840.00	32,183		
特殊作業員		人	2.94	30,600.00	89,964		
普通作業員		人	1.96	25,810.00	50,587		
F T J 施工機	大型通常式	日	0.98	564,846.00	553,549		
プラント設備	全自動 20m ³ /h	日	0.98	80,910.00	79,291		
超高压ポンプ	電動式 280Kw、35MPa、400L/分	日	0.98	157,833.00	154,676		
発動発電機	プラント用 200/220KVA	日	0.98	29,013.00	28,432	8H	
発動発電機	超高压ポンプ用 550/600KVA	日	0.98	105,489.00	103,379		
空気圧縮機	1.05MPa、15m ³ /分	日	0.98	28,456.00	27,886	8H	
発動発電機	オーガーマーター用 350/400KVA	日	0.98	52,855.00	51,797	8H	
バックホウ	山積0.8m ³ 、クレーン機能付	日	0.98	58,937.00	57,758	8H	
固化材（スラリー）		m ³	64.22	19,006.00	1,220,565		
損耗材料	噴射用損耗材料費	m ³	64.22	11,035.00	708,667		
雑材料	機械経費＋労務費の%	%	2.00	1,229,502.00	24,590		
合 計	作業能力：1.00本			3,183,324.00	3,183,324		

代価表・施工パッケージ

金沢港(南地区)岸壁(-10m)(御供田1号)(災害復旧)改良工事

番号：44

名称：高圧噴射攪拌工 φ3.0m

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	1.18	32,840.00	38,751		
特殊作業員		人	3.53	30,600.00	108,018		
普通作業員		人	2.35	25,810.00	60,653		
F T J 施工機	大型通常式	日	1.18	564,846.00	666,518		
プラント設備	全自動 20m ³ /h	日	1.18	80,910.00	95,473		
超高压ポンプ	電動式 280Kw、35MPa、400L/分	日	1.18	157,833.00	186,242		
発動発電機	プラント用 200/220KVA	日	1.18	29,013.00	34,235	8H	
発動発電機	超高压ポンプ用 550/600KVA	日	1.18	105,489.00	124,477		
空気圧縮機	1.05MPa、15m ³ /分	日	1.18	28,456.00	33,578	8H	
発動発電機	オーガーマーター用 350/400KVA	日	1.18	52,855.00	62,368	8H	
バックホウ	山積0.8m ³ 、クレーン機能付	日	1.18	58,937.00	69,545	8H	
固化材（スラリー）		m ³	79.22	19,006.00	1,505,655		
損耗材料	噴射用損耗材料費	m ³	79.22	11,035.00	874,192		
雑材料	機械経費＋労務費の%	%	2.00	1,479,858.00	29,597		
合 計	作業能力：1.00本			3,889,302.00	3,889,302		

代価表・施工パッケージ

金沢港(南地区)岸壁(-10m)(御供田1号)(災害復旧)改良工事

番号：45

名称：高圧噴射攪拌工 φ3.4m

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	1.64	32,840.00	53,857		
特殊作業員		人	4.92	30,600.00	150,552		
普通作業員		人	3.28	25,810.00	84,656		
F T J 施工機	大型通常式	日	1.64	564,846.00	926,347		
プラント設備	全自動 20m ³ /h	日	1.64	80,910.00	132,692		
超高压ポンプ	電動式 280Kw、35MPa、400L/分	日	1.64	157,833.00	258,846		
発動発電機	プラント用 200/220KVA	日	1.64	29,013.00	47,581	8H	
発動発電機	超高压ポンプ用 550/600KVA	日	1.64	105,489.00	173,001		
空気圧縮機	1.05MPa、15m ³ /分	日	1.64	28,456.00	46,667	8H	
発動発電機	オーガーマーター用 350/400KVA	日	1.64	52,855.00	86,682	8H	
バックホウ	山積0.8m ³ 、クレーン機能付	日	1.64	58,937.00	96,656	8H	
固化材（スラリー）		m ³	114.26	19,006.00	2,171,625		
損耗材料	噴射用損耗材料費	m ³	114.26	11,035.00	1,260,859		
雑材料	機械経費＋労務費の%	%	2.00	2,057,537.00	41,150		
合 計	作業能力：1.00本			5,531,171.00	5,531,171		

番号：46

名称：側溝清掃車運搬 施工場所～排泥ピット

100m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員		人	9.259	25,810.00	238,974		
側溝清掃車運搬		日	9.259	85,854.00	794,922		
合 計	作業能力：100.00m ³			10,338.00	1,033,896		

代価表・施工パッケージ

金沢港(南地区)岸壁(-10m)(御供田1号)(災害復旧)改良工事

番号：47

名称：排泥処理 排泥ピット攪拌

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
排泥処理	排泥ピット攪拌	m ³	1.000	247.2	247.2		
合 計	作業能力：1.00m ³			247.2	247.2		

番号：48

名称：排泥積込 排泥ピット

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
排泥積込	排泥ピット	m ³	1.000	247.2	247.2		
合 計	作業能力：1.00m ³			247.2	247.2		

番号：49

名称：排泥運搬 排泥ピット～残土仮置場

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
排泥運搬	排泥ピット～残土仮置場	m ³	1.000	407.4	407.4		
合 計	作業能力：1.00m ³			407.4	407.4		

番号：50

名称：排泥整地 仮置場

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
排泥整地	仮置場	m ³	1.000	131.3	131.3		
合 計	作業能力：1.00m ³			131.3	131.3		

代価表・施工パッケージ

金沢港(南地区)岸壁(-10m)(御供田1号)(災害復旧)改良工事

番号：51

名称：仮係留アンカー移設（ブロック転置）

1日当り（69個）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	1.00	86,800.00	86,800	8H	
とび工		人	1.00	32,440.00	32,440		
普通作業員		人	3.00	25,810.00	77,430		
雑材料	全体の%	%	0.50	196,670.00	983		
合 計	作業能力：69.00個			2,864.00	197,653		

番号：52

名称：交通誘導整理

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通誘導警備員B		人	6.00	17,240.00	103,440		
雑材料	全体の%	%	0.50	103,440.00	517		
合 計	作業能力：1.00式			103,957.00	103,957		

番号：53

名称：諸経費動向調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
諸経費動向調査		式	1.00	120,000.00	120,000		
合 計	作業能力：1.00式			120,000.00	120,000		

番号：54

名称：施工情報調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
施工実態調査		工種	3.00	48,300.00	144,900		
合 計	作業能力：1.00式			144,900.00	144,900		

代価表・施工パッケージ

金沢港(南地区)岸壁(-10m)(御供田1号)(災害復旧)改良工事

番号：55

名称：六価クロム溶出試験

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
六価クロム溶出試験		検体	12.00	7,500.00	90,000		
合 計	作業能力：1.00式			90,000.00	90,000		

総括表

金沢港(南地区)岸壁(－10m)(御供田1号)(災害復旧)改良工事【土質調査】

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接調査費					5,055,880	
間接調査費					984,593	
諸経費	$6,040,473 \times 70.1\% - 4,844$				4,229,527	
一般調査業務費	$5,055,880 + 984,593 + 4,229,527$				10,270,000	
調査業務費					10,270,000	
消費税等相当額	$10,270,000 \times 10.00\%$				1,027,000	
土質調査業務費	$10,270,000 + 1,027,000$				11,297,000	

積算内訳表

金沢港(南地区)岸壁(－10m)(御供田1号)(災害復旧)改良工事【土質調査】

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
調査費					6,040,473	
土質調査業務					6,040,473	
直接調査					5,055,880	
直接調査					5,055,880	
ボーリング【事前】					606,880	
1 陸上ボーリング【事前】	ノンコアボーリング、砂質土、φ116mm	m	16.70	25,400	424,180	
2 陸上ボーリング【事前】	ノンコアボーリング、粘性土、φ116mm	m	9.00	20,300	182,700	
試料採取【事前】					77,400	
3 試料採取(陸上施工)	粘性土	本	1.00	29,500	29,500	
4 試料採取(陸上施工)	砂質土	本	1.00	47,900	47,900	
土質試験【事前】					410,400	
5 力学試験【事前】	一軸圧縮試験	式	1.00	410,400	410,400	
ボーリング【チェックボーリング】					3,756,000	
6 陸上ボーリング【チェックボーリング】	オールコアボーリング、砂質土、φ116mm	m	5.60	28,500	159,600	
7 陸上ボーリング【チェックボーリング】	オールコアボーリング、固結シルト、φ116mm	m	97.20	37,000	3,596,400	
土質試験【チェックボーリング】					205,200	

積算内訳表

金沢港(南地区)岸壁(－10m)(御供田1号)(災害復旧)改良工事【土質調査】

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
8 力学試験【チェックボーリング】	一軸圧縮試験	式	1.00	205,200	205,200	
間接調査					984,593	
間接調査					984,593	
準備					183,800	
9 調査準備		式	1.00	183,800	183,800	
足場					338,500	
10 足場仮設【事前】		箇所	1.00	67,700	67,700	
11 足場仮設【チェックボーリング】		箇所	4.00	67,700	270,800	
運搬					426,902	
12 機材運搬【事前】		式	1.00	181,985	181,985	
13 機材運搬【チェックボーリング】		式	1.00	181,985	181,985	
14 試料運搬【事前】		式	1.00	31,466	31,466	
15 試料運搬【チェックボーリング】		式	1.00	31,466	31,466	
施工管理					35,391	
16 施工管理費		式	1.00	35,391	35,391	

代価表・施工パッケージ

金沢港(南地区)岸壁(ー10m)(御供田1号)(災害復旧)改良工事【土質調査】

番号：1

名称：陸上ボーリング【事前】 ノンコアボーリング、砂質土、φ116mm

1日当り (4m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土質ボーリング	(径116mm) 砂・砂質土	m	4.00	25,400.00	101,600		
合 計	作業能力：4.00m			25,400.00	101,600		

番号：2

名称：陸上ボーリング【事前】 ノンコアボーリング、粘性土、φ116mm

1日当り (5m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土質ボーリング	(径116mm) 粘性土・シルト	m	5.00	20,300.00	101,500		
合 計	作業能力：5.00m			20,300.00	101,500		

番号：3

名称：試料採取(陸上施工) 粘性土

1日当り (5本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
サンプリング	シンウォールサンプリング	本	5.00	29,500.00	147,500		
合 計	作業能力：5.00本			29,500.00	147,500		

番号：4

名称：試料採取(陸上施工) 砂質土

1日当り (3本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
サンプリング	ロータリー式三重管サンプリング	本	3.00	47,900.00	143,700		
合 計	作業能力：3.00本			47,900.00	143,700		

代価表・施工パッケージ

金沢港(南地区)岸壁(－10m)(御供田1号)(災害復旧)改良工事【土質調査】

番号：5

名称：力学試験【事前】 一軸圧縮試験

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
一軸圧縮試験		試料	24.00	17,100.00	410,400		
合 計	作業能力：1.00式			410,400.00	410,400		

番号：6

名称：陸上ボーリング【チェックボーリング】 オールコアボーリング、砂質土、φ116mm

1日当り（4m）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土質ボーリング	オールコア、(径116mm)砂質土	m	4.00	28,500.00	114,000		
合 計	作業能力：4.00m			28,500.00	114,000		

番号：7

名称：陸上ボーリング【チェックボーリング】 オールコアボーリング、固結シルト、φ116mm

1日当り（3m）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土質ボーリング	オールコア、(径116mm)固結シルト・固結粘土	m	3.00	37,000.00	111,000		
合 計	作業能力：3.00m			37,000.00	111,000		

番号：8

名称：力学試験【チェックボーリング】 一軸圧縮試験

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
一軸圧縮試験		試料	12.00	17,100.00	205,200		
合 計	作業能力：1.00式			205,200.00	205,200		

代価表・施工パッケージ

金沢港(南地区)岸壁(ー10m)(御供田1号)(災害復旧)改良工事【土質調査】

番号：9

名称：調査準備

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
地質調査技師		人	1.50	56,000.00	84,000		
主任地質調査員		人	1.50	43,800.00	65,700		
地質調査員		人	1.00	34,100.00	34,100		
合 計	作業能力：1.00式			183,800.00	183,800		

番号：10

名称：足場仮設【事前】

1日当り（2箇所）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
平坦足場	高さ0.3m以下	箇所	2.00	67,700.00	135,400		
合 計	作業能力：2.00箇所			67,700.00	135,400		

番号：11

名称：足場仮設【チェックボーリング】

1日当り（2箇所）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
平坦足場	高さ0.3m以下	箇所	2.00	67,700.00	135,400		
合 計	作業能力：2.00箇所			67,700.00	135,400		

番号：12

名称：機材運搬【事前】

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付トラック	4t積 2t吊	日	1.00	44,680.00	44,680	5.80H / 8H	
地質調査員		人	4.00	34,100.00	136,400		
雑材料	特定項目の%	%	0.50	181,080.00	905		
合 計	作業能力：1.00式			181,985.00	181,985		

代価表・施工パッケージ

金沢港(南地区)岸壁(ー10m)(御供田1号)(災害復旧)改良工事【土質調査】

番号：13

名称：機材運搬【チェックボーリング】

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付トラック	4t積 2t吊	日	1.00	44,680.00	44,680	5.80H / 8H	
地質調査員		人	4.00	34,100.00	136,400		
雑材料	特定項目の%	%	0.50	181,080.00	905		
合 計	作業能力：1.00式			181,985.00	181,985		

番号：14

名称：試料運搬【事前】

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
地質調査技師		人	0.50	56,000.00	28,000		
交通車	ライトバン 2L	日	0.50	6,932.00	3,466	6.00H / 8H	
合 計	作業能力：1.00式			31,466.00	31,466		

番号：15

名称：試料運搬【チェックボーリング】

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
地質調査技師		人	0.50	56,000.00	28,000		
交通車	ライトバン 2L	日	0.50	6,932.00	3,466	6.00H / 8H	
合 計	作業能力：1.00式			31,466.00	31,466		

番号：16

名称：施工管理費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
施工管理費		式	1.00	35,391.00	35,391		
合 計	作業能力：1.00式			35,391.00	35,391		